
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Медвежьегорская средняя общеобразовательная школа №1» 

(МКОУ «Медвежьегорская СОШ №1») 

 

Приказ  

 

     16.10. 2023 года                             №  176 

г. Медвежьегорск 

 

Об утверждении списков обучающихся, 

подлежащих социально-психологическому 

тестированию в 2023/24 учебном году  

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 20 

февраля 2020 года № 59 «Об утверждении Порядка проведения социально-

психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях и 

профессиональных образовательных организациях»/приказом Министерства науки и 

высшего образования Российской Федерации от 20 февраля 2020 года № 239 «Об 

утверждении Порядка проведения социально-психологического тестирования 

обучающихся в образовательных организациях высшего образования» и приказа 

Министерства образования и спорта Республики Карелия от 08 сентября 2023 года № 1062 «О проведении 

социально-психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях и 

профессиональных образовательных организациях в 2023/24 учебном году», на основании приказа 

МКОУ «Медвежьегорская СОШ №1» от 12.09.2023 года № 156 «Об организации 

социально-психологического тестирования обучающихся в 2023/24 учебном году» , №171-а от 05.10.23 

«О внесении изменений в приказ от 12.09.2023 года № 156» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить поименные списки обучающихся, подлежащих социально-

психологическому тестированию в 2023/24 учебном году, с учетом письменного 

добровольного информированного согласия на проведение социально-психологического 

тестирования согласно приложению № 1 к приказу; 

2. Утвердить расписание социально-психологического тестирования в 2023/24 

учебном году по классам и кабинетам согласно приложению № 2 к приказу. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                     Директор школы:   Г.Н. Макерова 

 


